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Leder har ordet 
Hjertelig velkommen til årsmøte i Eidsvoll svømmeklubb, årsmøte er det høyeste organet i Eidsvoll 

svømmeklubb og det er derfor positivt for klubben at flest mulig tar seg tid til å delta på dette møtet.  

Eidsvoll svømmeklubb er underlagt Norges Svømmeforbund og vi er pålagt å følge de lover og regler 

som Svømmeforbundet har.  

Videre har klubben en egen virksomhetsplan. Denne understøttes av Norges Svømmeforbund sin 

virksomhetsplan.  

Fra virksomhetsplanen kan vi gjengi noen gode målsettinger og verdier:  

− svømmeidrettens verdier (GLAD I vann): 
Grensesprengende 

Lekende 

Ansvarlig 

Dristig 

Inkluderende 

Året 2025 har vært et år med god drift for de grupper og partier vi har. Treningspartiene ledes av Robert 

Nilsen og svømmeskolen ledes også av Robert med bistand fra Leszek Rybicki.  

Når det gjelder økonomi så endte 2025 med et lite overskudd takket være renteinntekter. Klubben har 

nå en egenkapital som er betryggende. Slik bør det også være for å ha god likviditet og forutsigbar drift 

på lang sikt. Uforutsette forhold kan slå inn enten det er uhell med stengte svømmehaller eller en ny 

pandemi.  

Som styreleder vil jeg takke alle som deltar i klubbens drift på så mange ulike måter. Takk til instruktører 

og trenere, og til dere som er svømmere og foresatte – det er jo dere som er våre «kunder». Takk også 

til alle som bidrar med et stort antall dugnadstimer som legges ned for å hjelpe oss med å drifte et 

ganske lite idrettslag som ESK.  

 

Jeg takker også styret for godt arbeid og samarbeid.  

 

2. mars 2026 

For Eidsvoll svømmeklubb 

Ole Jan Halvorsen 

Styreleder 
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SAKSLISTE ÅRSMØTE 14.MARS 2026 
Sted:   Vilberg Ungdomsskole 
Tid:      12.30 – 14.00                                
              
 

1. Godkjenning av de stemmeberettigede 
2. Godkjenning av innkallingen, saksliste og 

forretningsorden 
3. Valg av:  

a. Dirigent 
b. Referent 
c. 2 medlemmer til å signere protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 
6. Innkomne forslag 
7. Fastsette medlemskontingent 
8. Vedta idrettslagets budsjett for 2026 
9. Vedta styrets forslag til organisasjonsplan 
10. Valg 
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Klubbens Visjon «Best på svømming – Klubben for alle» 
Visjonen står i klubbens virksomhetsplan. Den forteller oss hva klubben skal arbeide for. Best på 
svømming handler om å satse på kompetanseutvikling for medlemmer, instruktører, trenere og ledere. 
Klubben skal tilstrebe seg å gi tilbud til aktiviteter for alle, uansett personlige forutsetninger, alder og 
nivå.  

 

Virksomhetsplan  
Virksomhetsplanen er et overordnet dokument som beskriver klubbens visjon, 

organisering/organisasjonsplan og målsetninger. Den inneholder klubbens delmål, tiltak og aktiviteter.  

 

Sportslig plan 
Sportslig plan er et underordnet dokument til virksomhetsplanen. Planen inneholder mål og 

retningslinjer for utøverne på konkurransepartiene i klubben. Den gir oversikt over treningsmessige 

forhold som angår klubben.  

 

Satsningsområder 
Klubbutviklingsprosessen i Eidsvoll Svømmeklubb ble ferdigstilt våren 2019 og resultatet er blitt lagt inn i 

handlingsplanen. De tre viktigste områdene som klubben prioriterer: Bedre økonomien, økt kurstilbud 

på svømmeskolen og følge opp sportslig plan. Styret har videreført satsningsområdene i året som har 

gått. Vi har hatt positiv utvikling på alle.  

 

Merknad fra styret 
Utviklingsarbeidet i Eidsvoll svømmeklubb har ikke vært gjennomført i året som har gått. Styret har 

prioritert å sørge for god og forsvarlig drift av klubben med gode tilbud til våre medlemmer. Norges 

svømmeforbund vedtok i april 2025 sin nye virksomhetsplan for 2025 – 2031, Virksomhetsplan - Norges 

Svømmeforbund. Utviklingsarbeidet for å utvikle Eidsvoll svømmeklubb for fremtiden og nye 60 år med 

svømmeglede bør tas opp igjen i nærmeste fremtid.  

 

 

  

https://svomming.no/forbundet/om-forbundet/virksomhetsplan-for-norges-svommeforbund/
https://svomming.no/forbundet/om-forbundet/virksomhetsplan-for-norges-svommeforbund/
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Organisasjonens sammensetning  
 

Rolle   Navn    Kommentar    

Leder   Ole Jan Halvorsen 

Nestleder  Inger Johanne Dønnum Jensen 

Kasserer  Anders Opperud 

Styremedlem  Birgit Dønnum Jensen 

Styremedlem  Lars Borgen 

Styremedlem  Mariann Lindås 

Styremedlem   

Varamedlem  Camilla Semb Riise   

Varamedlem  Lars Rom 

   

Valgkomite leder  

Valgkomite medlem  

 

Idrettsråd delegat  

    

 

Revisor   Bjørn Ove Myrvang 

   Hans Eirik Nilssen 

 

 

Eidsvoll svømmeklubb har ingen ansatt daglig leder. Styrets leder har fylt denne funksjonen i året som 

har gått. Ingen av styrets medlemmer har mottatt godtgjøring/lønn for sitt arbeide i 2025.  
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Styrets arbeid 
For det nye styret i 2025 ble det avholdt 6 styremøter. Styrearbeidet i året som har gått har vært preget 

av godt samarbeid, positivt miljø og et støttende og lærende fellesskap. Fokus har vært å drifte klubben 

på en god og forsvarlig måte og gi alle svømmerne våre et så godt tilbud som mulig.  

Styret har i fellesskap satt opp møteplan og tatt tak i løpende utfordringer. Større planleggingsarbeid, 

for eksempel virksomhetsplan har ikke blitt prioritert.  

Styremøtesakene har omhandlet: 

• Planarbeid (årshjul) 

o Planlegge styrearbeid (møter og innhold) 

o Planlegge treningsaktiviteter 

o Delegere ansvarsområder 

• Økonomi 

o Holde kontroll på kostnader 

o Øke inntekter 

o Sponsorarbeid 

o Oppfølging av innkreving av avgifter 

o Fastsettelse av trenings- og kursavgifter 

o Ivareta klubbens økonomiske forpliktelser, bilag og rapportering 

• Offentlig rapportering og søknader 

o Medlemsantall til Norges Idrettsforbund 

o Momskompensasjon til staten 

o Støtte til utdanning fra Eidsvoll idrettsråd 

o Aktivitetsstøtte fra Eidsvoll idrettsråd 

o LAM Midler 

o Treningstider i idrettsflater 

• Aktiviteter 
o Utdanning av trenere og instruktører  
o Arrangere testsvømming 
o Sammensetning av trenerkabal 

• Sponsorarbeid 
o Skaffe nye sponsorer 
o Videreføre eksisterende sponsorer 

 
Vi har i 2025 styrebehandlet og delvis sponset treningsleir for svømmere i vinterferien og saksbehandlet 
og kjøpt inn 2 moderne startpaller til Råholt bad, til nytte og glede for alle våre aktive svømmere. 
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Sportslig utvalg 
Eidsvoll Svømmeklubb har som verdigrunnlag å være en klubb med et trygt og inkluderende miljø der 

alle viser respekt for hverandre. Vi arbeider kontinuerlig for å tilby et godt og tilpasset tilbud til alle, 

uansett alder, personlige forutsetninger og ferdighetsnivå. Vi er klubben for alle.  

Vårt hovedfokus er at utøverne våre skal oppleve mestring i sin aktivitet. Gjennom mestring skapes 

motivasjon og idrettsglede, noe som igjen bidrar til at den enkelte ønsker å videreutvikle seg innen 

svømmesporten. 

Vi legger også til rette for utvikling av våre instruktører og trenere. Kompetanseheving og faglig 

oppdatering er viktig for å sikre kvalitet i opplæringen og treningsarbeidet. Dette innebærer blant annet 

deltakelse på Trener- og lederkonferansen samt Kompetansehelga på våren. Hovedtrener har deltatt på 

Trener- og lederkonferansen og hatt med seg flere instruktører på Kompetansehelga. 

I løpet av året er det gjennomført to utviklingssamtaler med hovedtrener og leder for svømmeskolen, 

Robert Nilsen. Samtalene ble gjennomført av Ole Jan Halvorsen og Birgit Dønnum Jensen. 

Det har også vært avholdt ett møte med teamleder for svømmeskolen, Lezek, som har ansvar for driften 

av svømmeskolen i Eidsvollhallen. 

Sportslig utvalg har som ambisjon for 2026 å utarbeide en ny sportsplan i samarbeid med hovedtrener, 

med mål om å videreutvikle klubbens sportslige struktur og tilbud. 
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Medlemmer 
Klubben hadde 206 betalende medlemmer i 2025. Dette er en kraftig nedgang som skyldes overgangen 

fra registrering av medlemmer gjennom svømmeskolen (Tryggivann) til separat registrering av 

medlemskap gjennom Norges Idrettsforbund (NIF). Siden aktiviteten på svømmeskolen ikke er mindre i 

2025 enn foregående år er det grunn til å tro at tidligere års rapportering har vært for høy. Det blir også 

viktig fremover å kryssjekk medlemsregisteret opp mot oversikten over deltakere i Tryggivann. Dette for 

å sikre at alle som deltar på kurs også registreres og betaler for medlemskap i klubben.  

Problemstillingen er kjent, og Norges svømmeforbund skriver om utfordringene på hjemmesiden. For 

oss som klubb kan dette få konsekvenser for inntekter basert på antall medlemmer. Dette er hensyntatt 

i budsjettet for 2026.  

    

Tabell 1. Aldersfordeling blant ESK sine medlemmer 2025 

 

 

Tabell 2. Medlemsutvikling ESK fra 2015 til 2025 
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Ansatte 

Ansatte 
Svømmeskoleansvarlig og hovedtrener, Robert Nilsen i 50% (fra 1.august-2018.) 

Svømmeskolen, Lezek, 20% (fra 1.10 - 2024) 

 

Instruktører 
Eidsvoll Svømmeklubb arbeider kontinuerlig med rekruttering av eksisterende og nye instruktører. Vi har 

hatt god deltakelse på kurs, både begynnerinstruktør og videregående instruktørkurs. Vi hadde totalt 11 

instruktører på Svømmeskolen i 2025. 

Svømmeskoleansvarlig har et overordnet ansvar for instruktørene. Personalansvaret ligger hos lederen i 

svømmeklubben. De har 6 måneders kontrakter som automatisk fornyes hvert halvår, hvis de ikke blir 

sagt opp av en av partene. Instruktørene er selv ansvarlig for å skaffe vikar for kursene de har påtatt seg. 

Instruktørene plikter å fremlegge gyldig politiattest ved ansettelse i henhold til reglene i Norges 

Idrettsforbund. 

Kommunikasjon  
Spond, Facebook og epost er de informasjonskanalene som brukes mest for å dele informasjon med 

klubbens medlemmer.  

Klubbens websider oppdateres i liten grad pr. nå. De ansees om en informasjonskanal om klubben med 

kontaktinformasjon med mer, men benyttes ikke som nyhetskanal.  
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Aktiviteter  

Norges Svømmeskoler 
I 2025 har fokus vært på å øke kvaliteten på svømmeskolen både på innhold og kompetanse. Dette 

arbeidet vil fortsette videre i 2026. Eidsvoll svømmeklubb følger alle regler i henhold til Norges 

Svømmeforbund sitt pedagogiske opplegg rundt Norges Svømmeskole.  

Videre har vi arbeidet med å rekruttere nye instruktører. I 2025 hadde vi totalt 11 instruktører fordelt på 

199 kurs. Vi klarte å fullføre 3 kursrunder i år.   

Minipolo settes på pause denne sesongen på grunn av lav deltakelse. I år har vi valgt å prioritere å sikre 

god kvalitet i svømmeskolen. Minipolo vil bli tatt opp igjen på et senere tidspunkt. 

Det ble arrangert en runde med barnehagesvømming i vinterferien uke 8.   

I 2025 har vi arbeidet med kvalitet hvor teamleder på svømmeskolen har vært med og bidratt mer på 

kursene og vært med for å styrke kursene når det trengs. Vi har også brukt lærlinger til opplæring så 

de kan komme inn som gode instruktører når de er ferdig utdannet. Det er har vært en god dialog 

mellom svømmeskoleansvarlig og teamleder, de vil fortsette samarbeidet i 2026 

Svømmekolen har arbeidet mye med å ha et godt tilbud til alle og sørge for kurs til alle som ønsker å 

delta. Dette kommer vi også til å arbeide enda mer med i 2026.  

Damegruppa 
Vi er en gjeng voksne damer som svømmer i Eidsvoll svømmehall mandager, kl. 15.30 - 16.30. 
Antallet varierer fra ca 8 - 15 stk, og det er også variasjon i hvem som møter opp hver gang. 
 
Fem av oss har nøkkelansvar til svømmehallen. 
Dette er: Gro Ingeborg Berg, Aud Rudshagen, Helle Aasgaard, Anne Nerdrum, Ellen Rønsen Frank 
Vi sørger for at ytterdøra til svømmehallen er låst mens vi svømmer. 
Nøkkelansvaret går på omgang mellom oss 5. 
 
Tre av oss har gjennomført HLR kurs og Livredderprøven, siste gang november 2025. 
Dette gjelder: Gro Ingeborg Berg, Anne Nerdrum, Ellen Rønsen Frank. 
Livredderansvaret går på omgang mellom oss 3. 
Dersom livredderne unntaksvis ikke er tilstede, blir svømmerne informert om at det alltid må være 
minimum 2 stk i bassenget samtidig. 
 
Alle svømmerne er informert om at de bader på eget ansvar, selv om vi i hovedsak sørger for å ha 
livredder tilstede i bassenget hver gang. 
Det har ikke skjedd ulykker i bassenget siste år. 
 
Eidsvoll, 27.02.26 
Ellen Rønsen Frank 
på vegne av damesvømmerne  
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Trimgruppe for voksne 
Som ved tidligere år har vi gjort vårt lille bidrag til folkehelsa. Stor kontinuitet i gruppa, tydelig at det 
settes pris på tilbudet. Kan nevnes at vi nå har fem svømmere med livredningskurs! 
 

Masters – årsberetning for 2025 
ESK Masters er en gjeng på ca. 30 personer som mottar info om aktiviteter for veteraner / Masters, og 

ca 15-20 av disse har deltatt på trening og eller konkurranser i 2025. Her er litt info om masters sine 

aktiviteter i 2025:  

Stevner 

ESK har deltatt på to masters stevner i løpet av 2025:   

- NM i Trondheim den 28. til 30. mars 2025.  
- København Open den 1. november 2025. 

 

NM i Trondheim den 28. til 30. mars 2025  

Vi var på turen 11 svømmere og tre gode lagledere i Bente, Lene og Beda. Deltakere var 4 jenter - Birgit, 

Lisbeth, Merry og Gunn, samt 7 gutter - Eirik, Robert, Lars, Bom, Bjarte, Mads og Ole Jan. 

 

Det ble 9 gull, 5 sølv og 7 bronse til ESK.  

Eirik (65-69 år) vant 5 gull med norsk rekord i alle fem øvelser.   

Lisbeth (50-54 år) vant 4 gull med norsk rekord på 50 bryst.  

 

ESK tok 2 medaljer i stafetter: 

- Gamle-gutta 240år+ tok bronse på 4 x 50 fri med Eirik, Ole Jan, Mads, Bjarte.     
- Gamle-gutta 240år+ tok bronse på 4 x 50 medley med Eirik, Lars, OJ, Bjarte.     

 

København Open lørdag 1. november 2025 

Vi var 6 svømmere (Merry, Birgit, Mads, Lars, Eirik og Ole Jan) som hadde en fin tur til København 

sammen med Morten - flyktning fra LRK.  

Beste individuelle resultat var 2. plass til Eirik på 100 fri gutter 65-59 år. 

ESK vant stafetten på 4 x 50 fri for lag 240 år og eldre med Eirik, Ole Jan, Lars og Mads.    

Turen ble som vanlig veldig sosial og vellykket. 
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Trening  

Det er regelmessig masters trening onsdager på Råholt kl. 1700-1830.  

Nå gir også masters brikken adgang til ESK baner i bassenget på Råholt fredager fra 1700 – 1830.  

 

Masters-posten 

Masters sin klubb-avis har i 2025 kommet med 5 utgaver, og dette er 32. årgang. 

 

Bidrag til styret i ESK 

Masters har for tiden fire styremedlemmer i ESK sitt styre, det er Lars, Birgit, Inger Johanne og Ole Jan.  

Konkurransepartier (K3-K4)  
Denne gruppen består i dag av 38 unge konkurransesvømmere, som satser på svømming som idrett. 

Antallet aktive som deltar på de forskjellige treningene har variert i året som har gått.  I uke 8 var vi på 

treningsleir til løkken der var vi 16 deltakere. Vi jobber med bredde satsning og trivsel på trening.  

Alle partier har styrketrening før trening og uttøying etter trening 

Vi deltok på 14 stevner i 2025 

Konkurranser 

I 2025 har det vært god deltakelse fra klubben i konkurranser. 
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Totalt antallet deltakere på eksterne stevner i 2025 har vært 150. Disse har totalt hatt 463 starter og det 

har resultert i 347 personlige rekorder.   

 

Det ble arrangert fire interne stevner i 2025.  

 

 

Kantinegruppa 
Kantinegruppa har ikke hatt aktivitet i 2025, men vurderes startet opp igjen i forbindelse med 

testsvømminger, avslutninger og andre fellesaktiviteter. 
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Utdanning og kompetanseutvikling 
Klubben har utført følgende tiltak i forbindelse med kompetanseutvikling 2024 

• Kompetansehelga i regi av Norges Svømmeforbund 

• Begynnerinstruktørkurs på Svømmeskolen i regi av Norges Svømmeforbund eksternt  

• Videregåendeinstruktørkurs på Svømmeskolen i regi av Norges Svømmeforbund  

• Årlig livredningsprøver 

 

Anlegg vi har benyttet 
Vi har benyttet følgende anlegg i 2025: 

• Råholt Bad sitt svømmeanlegg 

• Råholt Bad sitt møterom  

• Eidsvollhallen  

• Vilberg Ungdomsskole 
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Økonomi  

Resultat 
Klubbens økonomi har vært stabil i 2025. Driften på svømmeskolen har vært god. Sittende styre har hatt 

kontroll på kostnadene i året som har gått. Dette har medført at Eidsvoll Svømmeklubb har et overskudd 

på kr. 37.417,- for 2025.  

Det er viktig at svømmeklubben fortsetter å bygge egenkapital, da denne kun holder i 10-12 måneder 

hvis Eidsvollhallen skulle bli stengt. Styret anbefaler at klubben fortsetter å levere overskudd de 

kommende årene, slik at egenkapitalen vår tåler et år med bassengproblemer. Dette betyr en 

egenkapital på et sted mellom MNOK 1,8 og MNOK 2,0.  

Klubbens viktigste inntektskilder i året var kursinntekter fra Norges svømmeskole, barnehage -og 

skolesvømming og grasrotandelen. Egenandel i forhold til stevner og turer har økt vesentlig i år sett opp 

mot fjoråret. I tillegg bidrar tilskudd fra Norges Idrettsforbund, sponsing, momskompensasjon, 

kontingenter og treningsavgifter til at vi får et positivt resultat.   

Diagrammet under viser den økonomiske utviklingen fra 2015 til 2025.  
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Egenkapital 
Egenkapitalen til Eidsvoll svømmeklubb var kr 1.837.570,- pr. 31.12.2025.  

Egenkapitalen består av varer (kr. 56.830,-), fordringer (kr. 30.984,- , kundefordringer og forhåndsbetalt 

forsikring) og bankinnskudd (kr. 1.945.472,-). Vi har en kortsiktig gjeld på kr. 196.080,- som vesentlig 

består av skyldige feriepenger og arbeidsgiveravgift. Se balanseregnskapet på side 26.  

 

Sponsormidler 2025 
ESK har i tillegg til normal støtte til driftsmidler og hodestøtte, som søkes om og tildeles gjennom 

Eidsvoll kommune også fått ekstra LAM midler fordi vi er en klubb som tilrettelegger for likestilling, 

mangfold og inkludering.  Vår hovedsponsor, Totenbanken var i 2025 gjennom en fusjon med 

Sparebanken Øst, noe som medførte utsettelse av sponsormidler til 2026.  Vi fikk imidlertid sponset 

40.000 NOK fra Drivfondet / Driv Energi og 10.000 fra STØ Entrepenør, som tilskudd til treningssamling i 

vinterferien.  Arthur bygg sponset oss nok en gang med gratis klubb- badehetter og salgsinntektene av 

disse går som inntekt til klubben. 

 

Norsk tipping Grasrotandelen 
Oversikten nedenfor er hentet fra https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/din-

mottaker/975999424. Vi registrerer stabilt antall og en liten økning i bidraget i forhold til i fjor. Vi 

oppfordrer våre medlemmer til å ha Eidsvoll svømmeklubb på grasrotandelen samt å oppfordre familie, 

venner og bekjente om å støtte klubben vår. 

 

 

 

 

 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/din-mottaker/975999424
https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/din-mottaker/975999424
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Etterord fra styret 
Eidsvoll Svømmeklubb sin beretning viser at vi har klart å drifte klubben forsvarlig i året som har gått. 

Inntektene har stått i stil med kostnadene og vi har levert et positivt årsresultat.   

Vi må som klubb arbeide videre med utvikling av svømmeskolen. Det er viktig at svømmeskolen driftes 

effektivt og leverer svømmeopplæring på et høyt nivå. Det er flere tilbydere av svømmeopplæring i vårt 

distrikt og Eidsvoll svømmeklubb bør være et foretrukket sted å sende barna sine på svømmeopplæring. 

Kompetanse blant instruktørene er et område vi kontinuerlig må arbeide med. Det er her grunnlaget for 

klubben dannes, både økonomisk og innenfor rekruttering. Mange medlemmer på svømmeskolen gir 

stort bidrag innenfor LAM midler og øker momskompensasjonen vesentlig. Det blir viktig å det 

kommende året å sørge for at samtlige deltakere på svømmeskolen også blir registrert inn i klubben. Det 

må påregnes en del manuelt kontrollarbeid for å sørge for at listene i henholdsvis Tryggivann og i 

medlemsregisteret vårt hos Norges Idrettsforbund stemmer overens. Disse systemene kommuniserer 

ikke pr. i dag.  

Det er gledelig at vi har godt tilskudd av unge svømmere som fortsetter med svømming som aktivitet 

etter endt kursstige i svømmeskolen. Dette er fremtidens aktive konkurransesvømmere som danner 

grunnlag for videre vekst i denne delen av klubben.  

Våre viktige samarbeidspartnere er våre sponsorer og ikke minst ansatte på Råholt bad og Eidsvoll 

idrettsråd. Vi vil benytte anledningen til å takke for året som har gått og vi ønsker et godt samarbeid i 

årene som kommer.  

Det anbefales at styret de kommende årene styrer klubben med fornuftig balanse mellom inntekter og 

utgifter og har målsetning om et positivt resultat. Egenkapitalen bør ligge et sted mellom 1,8 MNOK og 

2,0 MNOK. Dette for å sikre at klubben også er til stede og kan satse like godt om 10 år.  

Vi registrerer solid positiv deltakelse fra foreldrene til våre aktive svømmere. Dette er svært positivt for 

miljøet blant de aktive svømmerne og viktig for rekruttering inn til forskjellige måter å bidra til at 

Eidsvoll svømmeklubb kan fortsette å være klubben for alle.  
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 Regnskap 
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Resultatregnskap 
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Balanseregnskap 
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Styrets signaturer for økonomi og årsberetning 
 

 

Råholt 06.03.2026 

 

   

__________________   __________________ 

Ole Jan Halvorsen   Inger Johanne Dønnum Jensen 

Styrets leder    Styrets nestleder 

      

 

__________________   __________________ 

Anders Opperud   Lars Håkon Borgen 

Kasserer    Styremedlem 

 

     

__________________   __________________ 

Birgit Dønnum Jensen   Mariann Lindås 

Styremedlem    Styremedlem 

 

  

__________________   __________________ 

Camilla Semb-Riise    

Varamedlem    Varamedlem 
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Revisjon av regnskapet  
 

 

 

 

 

 



   

   
  S i d e  | 31 

Eidsvoll Svømmeklubb – Årsmøtedokumenter 

Årsmøte 14. mars 2026 

 



   

   
  S i d e  | 32 

Eidsvoll Svømmeklubb – Årsmøtedokumenter 

Årsmøte 14. mars 2026 

Regnskapsførers uttalelse om årsregnskapet 
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 Innkommende forslag 
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Ingen 
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Fastsettelse av    

medlemsavgift 
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Styret foreslår å beholde medlemskontingenten på kr 250,- pr medlem for 2026.  
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 Budsjett 
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 Organisasjonsplan 
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Roller i ESK utover styret 
Funksjon Navn Stilling Telefon e-post 

Hovedtrener og 
svømmeskoleansvarlig 

Robert Nilsen 50% 93463144 nss@esk.no 

Stevnepåmelding Robert Nilsen    

Kontakt voksentrim Alec Howe Frivillig   

Kontakt dametrim Ellen Rønsen Frank Frivillig   

Kontakt masters Ole Jan Halvorsen Frivillig 92834208 olejanhalvorsen@gmail.com 

Statistikk Tove Dønnum 
Jensen 

Frivillig 63951410 Tove.donnum@fatland.no 

 

Grupper og komiteer 
Funksjon Medlem Telefon e-post 

Sportslig gruppe Robert Nilsen 93463144 nss@esk.no 

Birgit Dønnum Jensen   

Inger Johanne Dønnum Jensen   

 Mariann Lindås   

 

  

mailto:Trener@esk.no
mailto:olejanhalvorsen@gmail.com
mailto:Tove.donnum@fatland.no
mailto:nss@esk.no
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 Valg 
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I henhold til vedtektene i Eidsvoll svømmeklubb, §15 om årsmøtet, står det at leder og nestleder skal 

velges på årsmøtet. Resten av styrets medlemmer og vara kan velges samlet, uten fordeling av 

oppgaver. Styret vil i etterkant konstituere seg selv.  

INNSTILLING: 

Funksjon Navn Gjenvalg/ny Til år 

Styreleder Ole Jan Halvorsen Gjenvalg 2027 

Nestleder Inger Johanne Dønnum 
Jensen 

Gjenvalg 2027 

Styremedlem #1 Birgit Dønnum Jensen Gjenvalg 2027 

Styremedlem #2 Lars Borgen Gjenvalg 2027 

Styremedlem #3 Mariann Lindås Gjenvalg 2027 

Styremedlem #4   2027 

    

Varamedlem #1 Camilla Semb Riise Gjenvalg 2027 

Varamedlem #2 Lars Rom Gjenvalg 2027 

Revisor #1 Herman Nilssen NY 2027 

Revisor #2 Hans Eirik Nilssen Gjenvalg 2027 

   2027 

Kontrollkom. – leder   2027 

Kontrollkom. - medlem   2027 

Valgkomite – leder   2027 

Valgkomite - medlem   2027 
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 Vedlegg 1 - Noter 
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Noter til regnskapet 
 

1. Konto 3962 – Kickback Buypass: Dette er medlemskontingent for alle medlemmene i klubben 

samt treningsavgifter for alle gruppene.  Kr. 166.368,- 

 

2. Konto 6300 – Leie lokaler: Leie av bassengtid i Nes i forbindelse med stengt basseng på Råholt.  

 

3. Konto 7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig: Svømmeleir i Danmark. 

 

4. Konto 7144 – Hotell: Dette er overnatting for svømmerne i forbindelse med stevne i Fredrikstad 

og på Hamar.  


